
 
 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 394 757,21 zł do kwoty 96 091 054,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 589 439,35 zł do kwoty 55 089 113,53 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 805 317,86 zł do kwoty 41 001 941,19 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 291 752,90 zł do kwoty 104 031 669,37 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 265 337,12 zł do kwoty 56 444 380,62 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 026 415,78 zł do kwoty 47 587 288,75 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 7 940 614,65 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 015 220,63 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 9 289 371,29 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 137 752,76 zł, 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 015 220,63 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2066



§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 - Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 2 - Plan dochodów majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załączniku nr 6 - Deficyt budżetu i jego finansowanie - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załączniku  nr 7 - Plan przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załączniku nr 5 - Planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załączniku nr 9 - Plan przychodów, wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Załączniku nr 11 - Plan funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych  sołectw - zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) Załączniku nr 19 - Plan wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -  zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały. 

12) Załączniku nr 16 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy – 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 6,00 30 006,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 6,00 30 006,00 
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,00 6,00 
600   Transport i łączność 385 462,00 0,00 20 322,00 405 784,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 0,00 20 272,00 65 272,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 19 272,00 19 272,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 23 000,00 0,00 50,00 23 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 128 978,78 0,00 110,00 129 088,78 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 978,78 0,00 110,00 129 088,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 100,00 100,00 
710   Działalność usługowa 509 825,31 0,00 300,00 510 125,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 487 825,31 0,00 300,00 488 125,31 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

40 305 679,57 0,00 191 825,53 40 497 505,10 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

732 672,64 0,00 191 825,53 924 498,17 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500 000,00 0,00 191 825,53 691 825,53 
758   Różne rozliczenia 3 682 576,01 0,00 152 948,00 3 835 524,01 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 120 910,06 0,00 152 948,00 1 273 858,06 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 120 910,06 0,00 152 948,00 1 273 858,06 
801   Oświata i wychowanie 2 132 669,65 0,00 108 301,01 2 240 970,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2066



 80101  Szkoły podstawowe 578 011,13 0,00 7 874,83 585 885,96 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 0,00 0,00 7 874,83 7 874,83 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

17 050,00 0,00 100 426,18 117 476,18 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 0,00 100 426,18 100 426,18 

852   Pomoc społeczna 1 618 923,25 0,00 91 901,81 1 710 825,06 
 85232  Centra integracji społecznej 776 237,50 0,00 91 901,81 868 139,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 91 901,81 91 901,81 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 362 507,24 0,00 11 005,00 3 373 512,24 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 0,00 11 005,00 12 005,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 720,00 12 720,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 12 720,00 12 720,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

bieżące razem: 54 499 674,18 0,00 589 439,35 55 089 113,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 432 420,67 0,00 0,00 1 432 420,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 372 624,87 1 372 624,87 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 372 624,87 1 372 624,87 

  6257 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 372 624,87 1 372 624,87 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży 
składników 
majątkowych 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

600   Transport i łączność 6 568 540,68 -1 518 930,00 1 518 930,00 6 568 540,68 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 518 930,00 -1 518 930,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 518 930,00 -1 518 930,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

  6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2066



758   Różne rozliczenia 33 033 082,65 -569 807,01 0,00 32 463 275,64 

 75867  Krajowy Plan 
Odbudowy 569 807,01 -569 807,01 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

502 068,00 -502 068,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

67 739,01 -67 739,01 0,00 0,00 

majątkowe razem: 40 196 623,33 -2 088 737,01 2 894 054,87 41 001 941,19 
 w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

664 807,01 -569 807,01 1 372 624,87 1 467 624,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 300 905,89 90 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 405,89 210 405,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 592,79 1 520 592,79 1 520 592,79 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 821 498,68 90 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
przed zmianą 210 905,89 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 405,89 210 405,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 520 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 592,79 1 520 592,79 1 520 592,79 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 731 498,68 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
przed zmianą 36 180 205,71 1 497 090,71 1 308 090,71 450,00 1 307 640,71 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 683 115,00 34 683 115,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 248 786,97 -2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 254 786,97 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 786,97 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 36 186 205,71 1 503 090,71 1 314 090,71 450,00 1 313 640,71 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 683 115,00 34 683 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 019 574,59 836 070,27 836 070,27 0,00 836 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 183 504,32 4 183 504,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 248 786,97 -2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 776 787,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 717,35 1 934 717,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 786,97 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 323 786,97 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 786,97 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 326,00 315 326,00 166 882,00 46 382,00 120 500,00 137 444,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 330,00 22 700,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 351 656,00 338 026,00 186 882,00 46 382,00 140 500,00 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 882,00 231 882,00 154 882,00 46 382,00 108 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 251 882,00 251 882,00 174 882,00 46 382,00 128 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 330,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 16 330,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 346 350,99 28 330 114,99 20 789 075,11 17 013 885,11 3 775 190,00 6 164 924,75 769 802,00 606 313,13 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 858,51 154 858,51 154 858,51 154 858,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 501 209,50 28 484 973,50 20 943 933,62 17 168 743,62 3 775 190,00 6 164 924,75 769 802,00 606 313,13 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 719 882,23 15 719 882,23 11 226 223,10 9 886 580,10 1 339 643,00 3 519 731,00 457 107,00 516 821,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 640,00 99 640,00 99 640,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 819 522,23 15 819 522,23 11 325 863,10 9 986 220,10 1 339 643,00 3 519 731,00 457 107,00 516 821,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 881 586,17 5 865 350,17 5 467 542,17 4 466 401,17 1 001 141,00 115 000,00 193 316,00 89 492,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 218,51 55 218,51 55 218,51 55 218,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 936 804,68 5 920 568,68 5 522 760,68 4 521 619,68 1 001 141,00 115 000,00 193 316,00 89 492,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 921 112,17 3 871 912,17 2 316 930,25 1 616 731,50 700 198,75 0,00 813 744,42 741 237,50 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 935 112,17 3 885 912,17 2 330 930,25 1 616 731,50 714 198,75 0,00 813 744,42 741 237,50 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 435 391,32 1 435 391,32 1 423 741,32 1 259 998,57 163 742,75 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 449 391,32 1 449 391,32 1 437 741,32 1 259 998,57 177 742,75 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka przed zmianą 99 988,00 99 988,00 84 988,00 79 776,00 5 212,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2066



zmniejszenie -19 120,51 -19 120,51 -19 120,51 -16 620,51 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawcza 

po zmianach 80 867,49 80 867,49 65 867,49 63 155,49 2 712,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 988,00 89 988,00 84 988,00 79 776,00 5 212,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 120,51 -19 120,51 -19 120,51 -16 620,51 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 70 867,49 70 867,49 65 867,49 63 155,49 2 712,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 864 821,48 2 295 014,47 581 839,99 372 320,99 209 519,00 64 800,00 1 648 374,48 0,00 0,00 0,00 569 807,01 569 807,01 569 807,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -569 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -569 807,01 -569 807,01 -569 807,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 295 014,47 2 295 014,47 581 839,99 372 320,99 209 519,00 64 800,00 1 648 374,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 607,01 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 807,01 569 807,01 569 807,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -569 807,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -569 807,01 -569 807,01 -569 807,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 651 334,03 5 466 429,91 5 465 929,91 97 295,92 5 368 633,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 184 904,12 184 904,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 199,12 42 199,12 42 199,12 0,00 42 199,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 693 533,15 5 508 629,03 5 508 129,03 97 295,92 5 410 833,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 184 904,12 184 904,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 291,76 93 291,76 93 291,76 0,00 93 291,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 168 291,76 123 291,76 123 291,76 0,00 123 291,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 200,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 134 200,00 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 503,95 15 503,95 15 503,95 0,00 15 503,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,12 1 199,12 1 199,12 0,00 1 199,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 16 703,07 16 703,07 16 703,07 0,00 16 703,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 465 541,34 234 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 041,34 2 231 041,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 700,00 44 700,00 44 700,00 5 400,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 572 241,34 279 200,00 94 200,00 5 400,00 88 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 041,34 2 293 041,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 950,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 144 950,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 450,00 80 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 5 400,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 214 700,00 214 700,00 29 700,00 5 400,00 24 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 739 916,47 56 179 043,50 41 296 060,46 26 286 750,10 15 009 310,36 8 684 253,41 3 766 716,90 1 591 002,73 0,00 841 010,00 46 560 872,97 46 560 872,97 854 241,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 837 714,49 -19 120,51 -19 120,51 -16 620,51 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 818 593,98 -2 818 593,98 -569 807,01 0,00 0,00 
zwiększenie 4 129 467,39 284 457,63 281 757,63 160 258,51 121 499,12 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 009,76 3 845 009,76 1 520 592,79 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 031 669,37 56 444 380,62 41 558 697,58 26 430 388,10 15 128 309,48 8 686 953,41 3 766 716,90 1 591 002,73 0,00 841 010,00 47 587 288,75 47 587 288,75 1 805 027,41 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Budowa dr gm w km od 0+000,00 do km 0+407,92 w 
miejscowości Babice - RFRD 1 518 930,00 0,00 1 518 930,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 518 930,00 -1 518 930,00 0,00 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

Budowa dr gm w km od 0+000,00 do km 0+407,92 w 
miejscowości Babice - wkł. wł. RFRD 729 856,97 0,00 729 856,97 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 729 856,97 -729 856,97 0,00 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 729 856,97 729 856,97 

Budowa pełnowymiarowego boiska ze sztuczną nawierzchnią 
wraz z infrastrukturą techniczną w Zagórzu 0,00 62 000,00 62 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00 

Budowa żłobka - program MALUCH + 569 807,01 -569 807,01 0,00 
855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 502 068,00 -502 068,00 0,00 

855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 67 739,01 -67 739,01 0,00 

Modernizacja infrastruktury wodociągowej i zwiększenie 
efektywności syst. zaopatrzenia w wodę w gminie Babice - UE 0,00 1 292 503,87 1 292 503,87 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 292 503,87 1 292 503,87 

Modernizacja infrastruktury wodociągowej i zwiększenie 
efektywności syst. zaopatrzenia w wodę w gminie Babice - 
wkł. wł. do UE 

0,00 228 088,92 228 088,92 

010 01043 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 228 088,92 228 088,92 

Monitoring gminy wraz z rozbudową systemu 0,00 13 630,00 13 630,00 
754 75495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 13 630,00 13 630,00 
Razem 46 560 872,97 1 026 415,78 47 587 288,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku 

1. DOCHODY BUDŻETU 96 091 054,72 

2. WYDATKI BUDŻETU 104 031 669,37 

3. DEFICYT (1-2) - 7 940 614,65 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 9 289 371,29 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 3 000 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: Fundusz Pomocy Ukrainie w wys. 80 792,11 zł; ochrona 
środowiska 16 673,07 zł; alkohole 38 932,72 zł. 

136 397,90 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym: Projekt 
"Cyberbezpieczny samorząd„ w wys. 123 574,22 zł, Projekt 
”Wsparcie uczniów zdolnych" w wys. 14 178,54 zł. 

137 752,76  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  3 015 220,63 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 348 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 770 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2066



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

135 198,78 1 199,12 136 397,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 119 424,06 -104 203,43 3 015 220,63 
Razem 9 392 375,60 -103 004,31 9 289 371,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2066



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 372 624,87 1 372 624,87 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 372 624,87 1 372 624,87 
758  Różne rozliczenia 569 807,01 -569 807,01 0,00 

 75867 Krajowy Plan Odbudowy 569 807,01 -569 807,01 0,00 
Razem 2 097 227,68 802 817,86 2 900 045,54 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 520 592,79 1 520 592,79 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 520 592,79 1 520 592,79 
855  Rodzina 569 807,01 -569 807,01 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 569 807,01 -569 807,01 0,00 
Razem 2 445 244,36 950 785,78 3 396 030,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2066



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzia

ł 
Parag

raf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75421 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2066



zmianą 
zmiana 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 519 731,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 3 519 731,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2066



realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed 
zmianą 1 114 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury plan po 

zmianie 1 114 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 768 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury plan po 

zmianie 768 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
1 883 084,66 0,00 875 444,00 6 049 924,75 0,00 420 800,00 

zmiana 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 1 883 084,66 0,00 878 144,00 6 049 924,75 0,00 420 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2066



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów, wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Babice w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach   

15  503,95 

1 199,12 16 703,07 

 Razem 15 503,95 1 199,12 16 703,07 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 412,19 1 199,12 29 611,31 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 15 503,95 1 199,12 16 703,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 503,95 1 199,12 16 703,07 
Razem 28 412,19 1 199,12 29 611,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2066



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Wyszczególnieni
e 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
 92601  Obiekty 

sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 Babice 
śr. 

statutowe 
28 375,81 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 24 450,00 50 000,00 74 450,00 68 450,00 
 92601  Obiekty 

sportowe 24 450,00 50 000,00 74 450,00 68 450,00 Zagórze 
śr. 

statutowe 
110 292,4

6 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

18 450,00 50 000,00 68 450,00 68 450,00 

Razem 382 309,16 65 000,00 447 309,16 281 319,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2066



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 518 930,00 0,00 1 518 930,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 518 930,00 - 1 518 
930,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 518 930,00 - 1 518 
930,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

Razem 1 518 930,00 0,00 1 518 930,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 1 518 930,00 0,00 1 518 930,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 518 930,00 - 1 518 
930,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 930,00 - 1 518 
930,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 518 930,00 1 518 930,00 

Razem 1 518 930,00 0,00 1 518 930,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2066



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/105/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 569 807,01 -569 807,01 0,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 569 807,01 -569 807,01 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

502 068,00 -502 068,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 739,01 -67 739,01 0,00 

Razem 569 807,01 -569 807,01 0,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 569 807,01 -569 807,01 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 569 807,01 -569 807,01 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 068,00 -502 068,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 739,01 -67 739,01 0,00 

Razem 569 807,01 -569 807,01 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2066


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie przychodów, wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Babice w 2025 roku

		2025-04-01T12:48:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




